
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/78589 1/2

Brasília, 9 de setembro de 2021 BGP - Publicado em 09/09/2021 -
Ano 5 Edição 9.7

ISSN 1111-1111

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA - CELSO SUCKOW DA FONSECA -

CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

Portaria CEFET-RJ/CEFET-RJ nº 807, de 8 de setembro de 2021

O DIRETOR-GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA,
nomeado pela Portaria MEC nº 165, de 24/03/2021, publicada no D.O.U. de 25/03/2021, Seção 2, pág. 23, no uso
de suas atribuições legais, e, considerando a deliberação do Conselho do Campus Angra dos Reis, em sua 6ª
Sessão Extraordinária, realizada em 24 de agosto de 2021,

 

R E S O L V E:
 

Art. 1° – Designar os servidores abaixo relacionados como membros da Comissão Eleitoral Local da Unidade de
Ensino Descentralizada de Angra dos Reis, que se encarregará de dar curso ao processo de consulta remota à
comunidade escolar para escolha do Diretor da Uned em tela:

Nome Categoria SIAPE/Matrícula

Fábio Daniel Pires Burity TAE 2181074

Nilson da Silva Braga TAE 0386888

Fernando da Silva Araújo Docente 2307985

Yemcy Calcina Flores Docente 2191900

Ruan de Freitas Costa Discente (técnico) 1820011MECAN

Iara de Oliveira Fortes Discente (graduação) 1820963GMET

 

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

MAURICIO SALDANHA MOTTA 
 

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO SALDANHA MOTTA, DIRETOR GERAL, em 08/09/2021, às
16:09, 

conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no art. 6º ,§ 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015
 

BRASIL

https://gov.br/


https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/78589 2/2

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/78589

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/78589

